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1（1）Bowers & Wilkins
607S3
2（2）Polk Audio

R700
3

4

5

1（-）JBL
L100 Classic MkⅡ
2（-）Bowers & Wilkins

707S3 Prestige Edition
3

4

5

1（-）ラックスマン
L-505Z
2（-）デノン

PMA-1700NE
3（3）アキュフェーズ

E-3000
4（1）ラックスマン

L-507Z
5

1（1）デノン
DCD-1700NE
2（-）テクニクス

SL-G700M2
3（3）アキュフェーズ

DP-450
4

5

1（1）テクニクス
SL-1500C
2（3）デノン

DP-3000NE
3

4

5

1（4）マランツ
M-CR612
2（2）Bluesound

NODE ICON
3

4

5

CAVIN
OSAKAYA 札幌

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）JBL
HDI-3600
2（-）KEF

LS60 Wireless
3

4

5

1（-）マランツ
STEREO 70s
2（-）ヤマハ

R-N2000A
3（-）マランツ

NR1200
4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

オーディオ
MARO 函館

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）JBL
L100 Classic
2

3

4

5

1（1）デノン
PMA-600NE
2（-）マランツ

STEREO 70s
3

4

5

1（-）デノン
DCD-600NE
2（-）ヤマハ

CD-S303
3（-）エソテリック

K-01XD
4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

北海道

ヤマデン 北見

1（1）JBL
4309
2（2）ECLIPSE

TD508MK4
3

4

5

1（1）JBL
4312G
2（2）ダリ

RUBIKORE6
3（3）JBL

4305P
4

5

1（1）アキュフェーズ
E-3000
2（2）デノン

PMA-1700NE
3（3）マランツ

MODEL 40n
4

5

1（1）デノン
DCD-1700NE
2（2）マランツ

SACD 30n
3（3）デノン

DCD-900NE
4

5

1（1）デノン
DP-3000NE
2（2）テクニクス

SL-1200GR2
3（3）ティアック

TN-4D-SE
4

5

1（1）マランツ
MODEL M1
2（2）WIIM

WIIM Ultra
3（3）デノン

DNP-2000NE
4

5

オーディオ＆ホー
ムシアター 音や 三戸

1（3）JBL
4309
2（-）KEF

Q3 Meta
3（2）JBL

L52 Classic
4（1）KEF

Q1 Meta
5（4）Polk Audio

Reserve R200

1（1）JBL
L100 Classic MkⅡ
2（3）FOCAL

Sopra N°2
3（-）ハーベス

HL Compact 7ES-Ⅲ XD2
4（-）TAD

TAD-ME1TX
5（-）TAD

TAD-E1TX

1（1）ラックスマン
L-505Z
2（3）ラックスマン

L-509Z
3（2）ラックスマン

L-507Z
4（-）マランツ

PM6007
5（-）ヤマハ

R-N800A

1（2）ラックスマン
D-07X
2（1）ラックスマン

D-03R
3（4）マランツ

CD6007
4（-）ヤマハ

CD-S303
5

1（1）デノン
DP-3000NE
2（5）ラックスマン

PD-191A
3（3）ラックスマン

PD-151 MARKⅡ
4（2）テクニクス

SL-1500C
5（-）JBL

Spinner BT

1（1）マランツ
M-CR612
2（5）マランツ

MODEL M1
3（4）デノン

DNP-2000NE
4（-）LUMIN

D3
5（2）アーカム

ST25

東北

仙台のだや 仙台 市況概況

天気アイコン解説

3店
（3）

5店
（7）

10店
（8）

3店
（2）

2店
（2）

●各モニター店にお
ける“市況の手応え”
を、店名右横に「晴
れ」「晴れ時々曇り」
「曇り」「曇り時々雨」
「雨」の5段階の天気
アイコンで表現して
います（無回答のと
ころもございます）。

●カテゴリーごとに
設けている「市況概況」
のコーナーでは、そ
れぞれの天気ごとに
回答したモニター店
の総数をまとめて、
景況感の目安を示し
ています。（　）内の
数字は、前月の店数
を表しています。

●販売店の声を交え
た詳しい市況概況は、
「ビジネス」ページで
ご確認いただけます。

モニター店
売れ筋ランキング
　各モニター店の売
れ筋ランキングは、
第1位から第5位ま
での上位5商品まで
について掲載してい
ます。また、順位の
後の（　）の中の数
字は、前月における
順位を表しています。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲載
は、北は北海道から
都道府県行政順に従
って掲載していま
す。店舗名の横に都
市名、併せて、「北
海道」「東北」「関東」
「北陸・甲信越」「東
海」「近畿」「中国」
「四国」「九州」の広
域エリアを記載して
います。

ランキング表 解説

再　校

KIP01-06 市況報告1_HiFi_CC24.indd 1　� データ更新日時　2025/10/21 17:44:22
W210×H280　� ＰＤＦ作成日時　2025/10/21 17:45:14
� Senka21（納品用・loyal_X4_CS5.5_CC）
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ジ
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1（-）Bowers & Wilkins
606S3
2（3）Polk Audio

Reserve R500
3（-）Polk Audio

Reserve R600
4（-）Paradigm

Monitor SE Atom
5（4）Bowers & Wilkins

607S3

1（-）REVIVAL AUDIO
ATALANTE 3
2（4）リン

150
3（-）JBL

L100 Classic MkⅡ
4（1）JBL

4312G
5（-）ソナス・ファベール

Lumina Ⅱ Amator

1（-）マランツ
MODEL 50
2（-）デノン

PMA-1700NE
3（-）アキュフェーズ

C-2300
4（-）アキュフェーズ

A-48S
5（-）デノン

DRA-900H

1（-）デノン
DCD-900NE
2（1）デノン

DCD-1700NE
3（3）デノン

DCD-600NE
4（4）マランツ

CD 50n
5

1（1）デノン
DP-3000NE
2（2）テクニクス

SL-1500C
3（-）デノン

DP-300F
4

5

1（1）デノン
DNP-2000NE
2（2）Bluesound

NODE
3

4

5

東北

のだや
郡山本店 郡山

1（-）KEF
LS50 Meta
2（4）ソナス・ファベール

Lumina Ⅰ
3（5）Polk Audio

MXT15
4

5

1（1）JBL
4312G
2（2）ソナス・ファベール

Lumina Ⅴ Amator
3（3）KEF

R3 Meta
4（4）Bowers & Wilkins

702S3 Signature
5（5）ソナス・ファベール

SonettoⅧ G2

1（1）マランツ
MODEL 40n
2（2）マランツ

STEREO 70s
3（-）テクニクス

SU-GX70
4（-）アキュフェーズ

E-4000
5（-）ラックスマン

L-505Z

1（1）デノン
DCD-1700NE
2（2）デノン

DCD-600NE
3（3）マランツ

CD 60
4（4）デノン

DCD-A110
5（5）デノン

DCD-3000NE

1（1）デノン
DP-3000NE
2（2）テクニクス

SL-1500C
3（3）オーディオテクニカ

AT-LP8X
4（4）リン

MAJIK LP12
5（5）デノン

DP-300F

1（-）WIIM
WIIM Ultra
2（4）EVERSOLO

DMP-A10
3（3）Silent Angel

Z1C
4（2）デノン

DNP-2000NE
5（5）リン

Selekt DSM

のだや
宇都宮店 宇都宮

1（-）ダリ
OBERON1
2

3

4

5

1（-）TAD
TAD-GE1WN
2（-）TAD

TAD-CE1TX
3（-）Bowers & Wilkins

707S3 Prestige Edition
4（-）JBL

4367WX
5（-）タンノイ

ARDEN

1（-）マランツ
M-CR612
2（-）アーカム

A5
3（-）マークレビンソン

No5805
4（-）ラックスマン

CL-38uC Limited
5（-）ラックスマン

MQ-88uC Limited

1（5）ヤマハ
CD-S303
2（-）マークレビンソン

No5101
3（-）マランツ

CD 50n
4（1）デノン

DCD-2500NE
5

1（-）デノン
DP-29F
2（-）オーディオテクニカ

AT-LP8X
3（-）ラックスマン

PD-151 MARKⅡ
4（-）ヤマハ

GT-5000
5

1（-）ラックスマン
NT-07
2（-）COCKTAIL AUDIO

X35
3

4

5

テレオン 秋葉原

1（-）ダリ
OBERON1
2（-）ECLIPSE

TD307MK3
3（-）ダリ

OBERON5
4（3）ELAC

DBR62
5

1（1）タンノイ
Autograph mini/GR
2（-）ダリ

MENUET SE
3

4

5

1（3）デノン
PMA-SX11
2（1）ヤマハ

A-S1200
3（-）マランツ

STEREO 70s
4（-）ティアック

AI-303
5（-）ティアック

AP-507

1（4）ティアック
PD-301-X
2（-）デノン

DCD-900NE
3（1）デノン

DCD-1700NE
4（3）タスカム

MD-CD1MK3
5（2）ヤマハ

CD-S303

1（2）オーディオテクニカ
AT-LP3XBT
2（-）オーディオテクニカ

AT-LP70XBT
3（-）デノン

DP-3000NE
4（-）ティアック

TN-5BB
5（1）ティアック

TN-4D-SE

1（-）ヤマハ
R-N2000A
2（-）ヤマハ

R-N1000A
3（-）デノン

DNP-2000NE
4

5

オノデン 秋葉原

1（1）KEF
LS50 Meta
2（-）Bowers & Wilkins

607S3
3（3）ECLIPSE

TD508MK4
4（-）KEF

Q3 Meta
5（-）ECLIPSE

TD307MK3

1（1）JBL
4312G
2（5）Bowers & Wilkins

805D4
3（3）TAD

TAD-ME1TX
4（-）MAGICO

A3
5（-）Bowers & Wilkins

801D4

1（1）アキュフェーズ
E-3000
2（-）ラックスマン

L-505Z
3（-）アキュフェーズ

E-4000
4（-）ラックスマン

M-10X
5（-）エソテリック

Grandioso C1X

1（1）アキュフェーズ
DP-770
2（-）エソテリック

K-01XD SE
3（-）ティアック

VRDS-701
4（-）マランツ

SACD 10
5（-）エソテリック

K-05XD

1（3）テクニクス
SL-1500C
2（1）デノン

DP-3000NE
3（2）テクニクス

SL-1200MK7
4（-）ラックスマン

PD-191A
5（-）ラックスマン

PD-151 MARKⅡ

1（1）マランツ
M-CR612
2（-）WIIM

WIIM Pro Plus
3（-）デノン

DNP-2000NE
4（4）aurender

A1000
5（-）LUMIN

D3

関東

オーディオ
ユニオン 御茶ノ水

モニター店
売れ筋
ランキング
　各モニター店の
売れ筋ランキング
は、第1位から第
5位までの上位5
商品までについて
掲載しています。
また、順位の後の
（　）の中の数字
は、前月における
順位を表していま
す。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲
載は、北は北海道
から都道府県行
政順に従って掲
載しています。店
舗名の横に都市
名、併せて、「北
海道」「東北」「関
東」「北陸・甲信
越」「東海」「近
畿」「中国」「四国」
「九州」の広域エ
リアを記載してい
ます。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャン
ルの総合トップ５
は、各モニター店
の売れ筋ランキン
グの第1位のモデ
ルに対して10点、
以下、2位に9点、
3位に8点、4位に
7点、5位に6点の
要領でポイントを
与え、集計したも
のになります。

ランキング表 
解説

再　校

KIP01-06 市況報告1_HiFi_CC24.indd 2　� データ更新日時　2025/10/21 17:44:22
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ジ
ャ
ン
ル

1（1）KEF
LSXⅡ
2（-）KEF

Q4 Meta
3（3）KEF

LSXⅡ LT
4（-）Bowers & Wilkins

607S3
5（2）ダリ

OBERON1

1（-）Bowers & Wilkins
705S3 Signature
2（-）Bowers & Wilkins

702S3 Signature
3（-）Bowers & Wilkins

707S3 Prestige Edition
4（-）Bowers & Wilkins

603S3
5（-）ダリ

MENUET SE

1（-）ラックスマン
L-509Z
2（5）マランツ

MODEL M1
3（2）デノン

PMA-600NE
4（1）デノン

PMA-1700NE
5（-）ラックスマン

CL-38uC

1（-）デノン
DCD-2500NE
2（-）ラックスマン

D-03R
3（-）デノン

DCD-600NE
4（1）マランツ

CD6007
5（-）デノン

DCD-1700NE

1（1）テクニクス
SL-1500C
2（2）デノン

DP-3000NE
3（5）ソニー

PS-LX310BT
4（-）ヤマハ

TT-S303
5（-）デノン

DP-300F

1（2）マランツ
MODEL M1
2（4）マランツ

NR1200
3（-）マランツ

SACD 30n
4（-）テクニクス

SA-C600
5（-）VOLUMIO

Integro

ヨドバシカメラ 新宿

1（1）ダリ
OBERON3
2（-）クリプシュ

R-50M
3（4）JBL

STAGE 240B
4（3）ダリ

OBERON1
5（-）KEF

Q1 Meta

1（-）Bowers & Wilkins
707S3 Prestige Edition
2（-）Bowers & Wilkins

707S3
3（-）AUDIOVECTOR

QR7 SE
4（1）Bowers & Wilkins

705S3 Signature
5（-）Bowers & Wilkins

805D4

1（1）マランツ
PM6007
2（-）WIIM

WIIM AMP
3（4）デノン

PMA-1700NE
4（-）アキュフェーズ

E-3000
5（5）アキュフェーズ

A-80

1（3）マランツ
CD 60
2（2）CEC

CD5
3（1）デノン

DCD-600NE
4（-）アキュフェーズ

DP-570S
5（-）ティアック

PD-301-X

1（3）オーディオテクニカ
AT-LP8X
2（5）テクニクス

SL-1500C
3（2）テクニクス

SL-1200MK7
4（4）ティアック

TN-3B-SE
5（-）デノン

DP-3000NE

1（1）WIIM
WIIM Ultra
2（-）WIIM

WIIM Pro Plus
3（3）EVERSOLO

DMP-A6 MEGEN2
4（-）WIIM

WIIM AMP
5（-）VOLUMIO

RIVO+

オーディオスクエア
相模原店 相模原

1（-）Polk Audio
ES15
2（1）Bowers & Wilkins

607S3
3

4

5

1（2）Bowers & Wilkins
705S3
2

3

4

5

1（-）トライオード
TRS-34
2（-）トライオード

TRV-88XR
3（-）マランツ

MODEL 30
4（-）デノン

PMA-600NE
5

1（5）ティアック
PD-301
2（-）デノン

DCD-1700NE
3（-）デノン

DCD-900NE
4（-）アキュフェーズ

DP-570
5

1（-）ティアック
TN-4D-SE
2（-）テクニクス

SL-1200MK7
3（-）テクニクス

SL-1500C
4

5

1（-）WIIM
WIIM Ultra
2

3

4

5

関東

オーディオスクエア
藤沢店 藤沢

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（1）DIPTYQUE AUDIO
DP 140 MKⅡ
2（-）Bowers & Wilkins

804D4
3

4

5

1（3）Electrocompaniet
ECI 6 MKⅡ
2（1）ラックスマン

L-505Z
3（-）アキュフェーズ

E-5000
4

5

1（-）エソテリック
K-03XD
2（-）デノン

DCD-2500NE
3（-）アキュフェーズ

DP-450
4

5

1（1）オーディオテクニカ
AT-LPA2
2（2）オーディオテクニカ

AT-LP70XBT
3

4

5

1（2）Electrocompaniet
ECM 1 MKⅡ
2（1）ラックスマン

NT-07
3（-）Bluesound

NODE NANO
4

5

クリアーサウンド
イマイ 富山

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）ディナウディオ
Confidence 20
2

3

4

5

1（-）Audio Refinement
Overture A1 dt
2

3

4

5

1（-）ティアック
PD-505T
2

3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

北陸・甲信越

オーディオスペース
コア 福井

モニター店
売れ筋
ランキング
　各モニター店の
売れ筋ランキング
は、第1位から第
5位までの上位5
商品までについて
掲載しています。
また、順位の後の
（　）の中の数字
は、前月における
順位を表していま
す。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲
載は、北は北海道
から都道府県行
政順に従って掲
載しています。店
舗名の横に都市
名、併せて、「北
海道」「東北」「関
東」「北陸・甲信
越」「東海」「近
畿」「中国」「四国」
「九州」の広域エ
リアを記載してい
ます。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャン
ルの総合トップ５
は、各モニター店
の売れ筋ランキン
グの第1位のモデ
ルに対して10点、
以下、2位に9点、
3位に8点、4位に
7点、5位に6点の
要領でポイントを
与え、集計したも
のになります。

ランキング表 
解説

再　校
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ン
ル

1（1）ダリ
OBERON3
2

3

4

5

1（1）ダリ
OBERON9
2

3

4

5

1（1）デノン
PMA-600NE
2（2）デノン

PMA-900HNE
3

4

5

1（1）デノン
DCD-600NE
2

3

4

5

1（1）ティアック
TN-3B-SE
2（2）テクニクス

SL-1500C
3

4

5

1（1）デノン
DNP-2000NE
2

3

4

5

北陸・甲信越

AVサントラ 松本

1（-）ダリ
OBERON3
2

3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）ウエスギ
U-BROS2011P
2（-）デノン

PMA-900HNE
3（-）マランツ

PM6007
4

5

1（-）エソテリック
K-05XD
2（-）デノン

DCD-600NE
3

4

5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

すみやサウンド
ギャラリー 静岡

1（3）Bowers & Wilkins
607S3
2（-）ダリ

OPTICON2 Mk2
3（2）ECLIPSE

TD307MK3
4

5

1（-）Bowers & Wilkins
707S3 Prestige Edition
2

3

4

5

1（-）ラックスマン
L-507Z
2（-）アキュフェーズ

P-4600
3

4

5

1（1）ヤマハ
CD-S303
2（-）マランツ

CD6007
3

4

5

1（-）トーレンス
TD403DD
2（-）トーレンス

TD1500
3（-）ティアック

TN-4D-SE
4（-）テクニクス

SL-1500C
5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

AV BOX 静岡

1（2）KEF
Q1 Meta
2（-）Polk Audio

ES60
3（-）JBL

STAGE 260F
4（-）ECLIPSE

TD508MK4
5（3）TRIANGLE

Borea BR03

1（1）ダリ
OBERON7
2（3）ソナス・ファベール

Lumina Ⅱ Amator
3（-）Bowers & Wilkins

707S3
4（2）KEF

Q7 Meta
5（-）モニターオーディオ

Silver 300-7G

1（-）デノン
PMA-600NE
2（-）WIIM

WIIM AMP
3（-）マランツ

MODEL 40n
4（3）アキュフェーズ

E-3000
5（-）アキュフェーズ

A-48S

1（-）マランツ
CD 60
2（3）デノン

DCD-900NE
3（-）デノン

DCD-600NE
4（2）マランツ

SACD 30n
5（1）デノン

DCD-2500NE

1（-）ティアック
TN-4D
2（4）テクニクス

SL-1500C
3（1）テクニクス

SL-1200GR2
4（-）デノン

DP-3000NE
5（5）Rega

Planar1 MK2

1（1）WIIM
WIIM Ultra
2（3）ATOLL

MS120
3（-）デノン

DNP-2500NE
4（-）Silent Angel

M1T-4GB
5（4）ティアック

NT-505-X

Tsubaki 
Audio 浜松

1（-）elipson
Prestige Facet 8B
2（4）JBL

STAGE 240B
3（-）KEF

Q1 Meta
4（3）elipson

Prestige Facet 6B
5（-）TRIANGLE

Borea BR02

1（-）Bowers & Wilkins
803D4
2（1）PIEGA

Coax411
3（-）Vienna Acoustics

Haydn SE Signature
4（-）Paradigm

Founder 40B
5（4）KEF

Q7 Meta

1（2）ラックスマン
L-505Z
2（-）デノン

PMA-1700NE
3（3）マランツ

MODEL 50
4（-）マランツ

PM6007
5（5）デノン

PMA-600NE

1（-）ラックスマン
D-10X
2（-）デノン

DCD-2500NE
3（-）デノン

DCD-1700NE
4（3）マランツ

CD 60
5（5）デノン

DCD-600NE

1（-）リン
MAJIK LP12 SE
2（3）オーディオテクニカ

AT-LP8X
3（-）ティアック

TN-3B-SE
4（-）オーディオテクニカ

AT-LP70X
5（4）オーディオテクニカ

AT-LP70XBT

1（4）マランツ
M-CR612
2（5）WIIM

WIIM Ultra
3（3）マランツ

STEREO 70s
4（2）Bluesound

NODE ICON
5（1）デノン

DNP-2000NE

東海

ノムラ無線 名古屋

モニター店
売れ筋
ランキング
　各モニター店の
売れ筋ランキング
は、第1位から第
5位までの上位5
商品までについて
掲載しています。
また、順位の後の
（　）の中の数字
は、前月における
順位を表していま
す。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲
載は、北は北海道
から都道府県行
政順に従って掲
載しています。店
舗名の横に都市
名、併せて、「北
海道」「東北」「関
東」「北陸・甲信
越」「東海」「近
畿」「中国」「四国」
「九州」の広域エ
リアを記載してい
ます。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャン
ルの総合トップ５
は、各モニター店
の売れ筋ランキン
グの第1位のモデ
ルに対して10点、
以下、2位に9点、
3位に8点、4位に
7点、5位に6点の
要領でポイントを
与え、集計したも
のになります。

ランキング表 
解説

再　校

KIP01-06 市況報告1_HiFi_CC24.indd 4　� データ更新日時　2025/10/21 17:44:22
W210×H280　� ＰＤＦ作成日時　2025/10/21 17:45:14
� Senka21（納品用・loyal_X4_CS5.5_CC）
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ジ
ャ
ン
ル

1（1）クリプシュ
R-50M
2（2）Polk Audio

MXT15
3（3）Bowers & Wilkins

607S3
4（4）モニターオーディオ

Bronze 50-6G
5（5）JBL

4309

1（1）ソナス・ファベール
Lumina Ⅱ Amator
2（2）Bowers & Wilkins

705S3
3（3）ソナス・ファベール

SonettoⅠ G2
4（4）JBL

4312G
5（5）KEF

R3 Meta

1（1）アキュフェーズ
E-3000
2（2）デノン

PMA-3000NE
3（3）テクニクス

SU-GX70
4（4）デノン

PMA-600NE
5（5）マランツ

MODEL 60n

1（1）デノン
DCD-1700NE
2（2）デノン

DCD-600NE
3（3）マランツ

CD 60
4（4）マランツ

SACD 30n
5（5）マランツ

CD 50n

1（1）HAKU
HTT-1100
2（2）デノン

DP-3000NE
3（3）ティアック

TN-4D-SE
4（4）ラックスマン

PD-151 MARKⅡ
5（5）テクニクス

SL-1500C

1（1）aurender
A1000
2（2）マランツ

MODEL M1
3（3）Bluesound

NODE
4（4）WIIM

WIIM Pro
5（5）テクニクス

SU-GX70

オタイ
オーディオ 北名古屋

1（1）ダリ
OBERON1
2（-）ダリ

OBERON3
3（2）Bowers & Wilkins

607S3
4（4）クリプシュ

R-50M
5（5）ソナス・ファベール

Lumina Ⅰ

1（1）Paradigm
Founder 40B
2（2）Paradigm

Founder 80F
3（-）Bowers & Wilkins

705S3 Signature
4（-）JBL

4312G
5（3）ダリ

OPTICON6 Mk2

1（-）アキュフェーズ
E-3000
2（5）デノン

PMA-900HNE
3（-）デノン

PMA-1700NE
4（1）マランツ

MODEL 50
5（3）マランツ

STEREO 70s

1（1）マランツ
CD 50n
2（5）デノン

DCD-1700NE
3（2）デノン

DCD-900NE
4（3）マランツ

CD 60
5（4）デノン

DCD-600NE

1（-）デノン
DP-3000NE
2（2）デノン

DP-400
3（-）テクニクス

SL-1500C
4（3）ティアック

TN-4D-SE
5（5）テクニクス

SL-1200GR2

1（2）マランツ
MODEL M1
2（1）マランツ

M-CR612
3（-）デノン

DNP-2000NE
4（3）Bluesound

NODE NANO
5（4）ATOLL

MS120

東海

四日市ムセン 四日市

1（-）Bowers & Wilkins
606S3
2（4）ヤマハ

NS-B700
3（-）Polk Audio

ES20
4（-）ヤマハ

NS-B500
5（-）Bowers & Wilkins

M-1

1（-）Bowers & Wilkins
705S3 Signature
2（-）ソナス・ファベール

SonettoⅠ G2
3（-）Bowers & Wilkins

805D4 Signature
4（-）ヤマハ

NS-3000
5（-）ダリ

RUBIKORE2

1（-）マッキントッシュ
MA12000
2（-）ウエスギ

U-BROS333OTL
3（-）デノン

PMA-A110
4（1）ヤマハ

A-S301
5（-）マランツ

MODEL 30

1（-）マッキントッシュ
MCD12000
2（-）ヤマハ

CD-S303
3（2）デノン

DCD-SX11
4（1）デノン

DCD-A110
5（-）デノン

DCD-3000NE

1（-）テクニクス
SL-1200G
2（-）トーレンス

TD403DD
3（4）テクニクス

SL-1500C
4（-）Pro-Ject

Debut-S
5（1）ヤマハ

TT-S303

1（4）Bluesound
NODE ICON
2（-）WIIM

WIIM Ultra
3（-）Bluesound

NODE NANO
4（-）WIIM

WIIM Pro Plus
5（1）デノン

DNP-2000NE

近畿

シマムセン 日本橋

1（-）KEF
Q3 Meta
2（2）KEF

LS50 Meta
3（-）ダリ

OBERON5
4

5

1（1）Bowers & Wilkins
704S3
2（-）Bowers & Wilkins

805D4
3（-）FOCAL

KANTA N°2
4

5

1（1）アキュフェーズ
E-3000
2（-）アキュフェーズ

E-700
3（-）ラックスマン

L-505Z
4（-）マランツ

MODEL 60n
5

1（1）マランツ
CD 50n
2（-）エソテリック

K-03XD
3（2）マランツ

SACD 30n
4

5

1（2）デノン
DP-300F
2

3

4

5

1（1）マランツ
MODEL M1
2（2）マランツ

M-CR612
3

4

5

AC2 
audio & cinema 岡山

1（-）Bowers & Wilkins
M-1
2（-）デノン

SC-M41
3

4

5

1（4）Bowers & Wilkins
705S3 Signature
2（-）Bowers & Wilkins

705S3
3（-）JBL

4312G
4（-）Bowers & Wilkins

801D4
5

1（-）ラックスマン
MQ-88uC Limited
2（-）ラックスマン

CL-38uC Limited
3（1）デノン

PMA-600NE
4（-）ラックスマン

L-505Z
5（-）マランツ

MODEL 40n

1（-）アキュフェーズ
DP-570
2（-）デノン

DCD-2500NE
3（-）デノン

DCD-1700NE
4（-）ティアック

CD-P750
5（1）デノン

DCD-600NE

1（1）オーディオテクニカ
AT-LP70XBT
2（3）デノン

DP-300F
3（-）オーディオテクニカ

AT-LP60X
4（2）テクニクス

SL-1200MK7
5（-）テクニクス

SL-1500C

1（2）WIIM
WIIM Ultra
2

3

4

5

中国

エディオン
広島本店 広島

モニター店
売れ筋
ランキング
　各モニター店の
売れ筋ランキング
は、第1位から第
5位までの上位5
商品までについて
掲載しています。
また、順位の後の
（　）の中の数字
は、前月における
順位を表していま
す。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲
載は、北は北海道
から都道府県行
政順に従って掲
載しています。店
舗名の横に都市
名、併せて、「北
海道」「東北」「関
東」「北陸・甲信
越」「東海」「近
畿」「中国」「四国」
「九州」の広域エ
リアを記載してい
ます。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャン
ルの総合トップ５
は、各モニター店
の売れ筋ランキン
グの第1位のモデ
ルに対して10点、
以下、2位に9点、
3位に8点、4位に
7点、5位に6点の
要領でポイントを
与え、集計したも
のになります。

ランキング表 
解説

再　校
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ジ
ャ
ン
ル

1（1）Bowers & Wilkins
607S3
2（-）ECLIPSE

TD508MK4
3（3）JBL

STAGE 250B
4（4）KEF

Q3 Meta
5（5）モニターオーディオ

Silver 50-7G

1（-）タンノイ
Autograph mini/GR
2（2）モニターオーディオ

Gold 100-6G
3（-）ヤマハ

NS-2000A
4（-）JBL

4312G
5（-）EPOS

ES-7n

1（-）マランツ
MODEL 30
2（2）デノン

PMA-2500NE
3（-）ラックスマン

L-509Z
4（-）アキュフェーズ

E-5000
5（-）マッキントッシュ

C49

1（1）ラックスマン
D-03R
2（2）トライオード

TRV-CD6SE
3（3）アキュフェーズ

DP-570
4（-）デノン

DCD-1700NE
5（5）マランツ

SACD 30n

1（-）デノン
DP-400
2（2）テクニクス

SL-1200GR2
3（3）トーレンス

TD1500
4（4）JBL

TT350 Classic
5（5）オーディオテクニカ

AT-LP8X

1（1）ラックスマン
NT-07
2（-）ヤマハ

R-N2000A
3（3）ティアック

NT-505-X
4（4）マランツ

MODEL M1
5（-）Bluesound

POWERNODE

中国

サウンドテック 防府

1（-）JBL
STAGE 240H
2（2）JBL

STAGE 260C
3

4

5

1（-）Bowers & Wilkins
702S3 Signature
2（-）Bowers & Wilkins

705S3 Signature
3（-）Bowers & Wilkins

803D4
4（-）Bowers & Wilkins

ZEPPEEL
5（-）JBL

4312G

1（-）アキュフェーズ
C-2900
2（-）デノン

PMA-3000NE
3

4

5

1（-）デノン
DCD-1700NE
2（-）ラックスマン

D-07X
3（-）デノン

DCD-2500NE
4（-）マランツ

CD 60
5（-）マランツ

SACD 30n

1（2）デノン
DP-3000NE
2

3

4

5

1（-）デノン
DNP-2000NE
2（2）マランツ

M-CR612
3

4

5

オーディオ
昭和 徳島

1（-）クリプシュ
R-40M
2（-）JBL

L52 Classic
3

4

5

1（-）Bowers & Wilkins
705S3
2

3

4

5

1（-）デノン
PMA-600NE
2

3

4

5

1（-）マランツ
CD6007
2

3

4

5

1（-）ティアック
TN-3B-SE
2（1）ティアック

TN-4D-SE
3（-）テクニクス

SL-1500C
4（-）オーディオテクニカ

AT-LP70X
5

1（-）

2（-）

3（-）

4（-）

5（-）

四国

シキデン 高知

1（-）Bowers & Wilkins
607S3
2（-）モニターオーディオ

Silver 50-7G
3（-）ソナス・ファベール

Lumina Ⅰ
4

5

1（-）Bowers & Wilkins
702S3 Signature
2（-）Bowers & Wilkins

707S3
3（-）Bowers & Wilkins

804D4
4（-）ソナス・ファベール

Lumina Ⅴ Amator
5

1（-）デノン
PMA-3000NE
2（1）マランツ

MODEL 60n
3（-）マランツ

MODEL 40n
4（2）アキュフェーズ

E-3000
5

1（-）デノン
DCD-1700NE
2（-）デノン

DCD-3000NE
3（-）エソテリック

K-01XD SE
4（-）アキュフェーズ

DP-450
5

1（2）デノン
DP-3000NE
2（-）ラックスマン

PD-151 MARKⅡ
3（1）テクニクス

SL-1500C
4

5

1（2）aurender
A1000
2（-）ラックスマン

NT-07
3

4

5

マックス
オーディオ 北九州

1（2）KEF
Q7 Meta
2（1）ECLIPSE

TD508MK4
3（-）JBL

STAGE 280F
4

5

1（-）JBL
L100 Classic
2（-）KEF

R7
3

4

5

1（1）デノン
PMA-1700NE
2（2）デノン

PMA-900HNE
3

4

5

1（1）デノン
DCD-900NE
2（2）JBL

CD350 Classic
3

4

5

1（1）JBL
TT350 Classic
2（2）デノン

DP-400
3

4

5

1（2）デノン
DNP-2000NE
2（1）JBL

MP350
3

4

5

九州

ダイナミックス
カスタマイズ 熊本

モニター店
売れ筋
ランキング
　各モニター店の
売れ筋ランキング
は、第1位から第
5位までの上位5
商品までについて
掲載しています。
また、順位の後の
（　）の中の数字
は、前月における
順位を表していま
す。

�

モニター店
掲載の順番
　モニター店の掲
載は、北は北海道
から都道府県行
政順に従って掲
載しています。店
舗名の横に都市
名、併せて、「北
海道」「東北」「関
東」「北陸・甲信
越」「東海」「近
畿」「中国」「四国」
「九州」の広域エ
リアを記載してい
ます。

�

売れ筋商品
総合トップ５
　各商品ジャン
ルの総合トップ５
は、各モニター店
の売れ筋ランキン
グの第1位のモデ
ルに対して10点、
以下、2位に9点、
3位に8点、4位に
7点、5位に6点の
要領でポイントを
与え、集計したも
のになります。

ランキング表 
解説

再　校
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